
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ref. Aclara email institucional inscripción postulantes cargos vacantes docentes.

 
VISTO:

La RHCD-2020-90-E-UNC-DEC#FO por la cual se dispuso, con carácter de excepción
y mientras se mantenga el aislamiento social, preventivo y obligatorio, que el
procedimiento de selecciones internas para cubrir vacantes de cargos docentes de la
Facultad de Odontología, se realicen bajo la modalidad virtual, y;

CONSIDERANDO:

Que, además, se dispuso que la coordinación administrativa del procedimiento para las
selecciones internas se desarrollen de manera virtual y a través del correo institucional;

Que la dirección de correo electrónico mencionado en la citada resolución, no
corresponde al email institucional del Área Concursos Docentes de la Facultad;

Que corresponde modificar el email mencionado en el artículo 2° de la RHCD-2020-90-
E-UNC-DEC#FO, a los fines de no perjudicar a los aspirantes a cubrir cargos docentes
vacantes;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Ad referéndum del HCD

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Dejar aclarado que los aspirantes deberán enviar la solicitud de
inscripción (formulario 1) y el Currículum Vitae nominativo (formato PDF) al email
institucional del Área Concursos y Control de Gestión Docente de la Facultad de
Odontología: (concursosdocentes@odontología.unc.edu.ar).

ARTICULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Notifíquese
y archívese.




	fecha: Domingo 9 de Agosto de 2020
	numero_documento: RD-2020-173-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-08-07T16:04:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-09T12:10:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-09T12:10:23-0300
	GDE UNC




